
UCHWAŁA NR XXX/157/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/127/08 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015

zmienionej uchwałą Nr XXVI 11/148/08 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 października 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591;z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271 i Nr214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr116, poz.1203 i Nr 167,poz.1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457;
z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr181,poz.1337; z 2007 r. Nr 48,poz.327,Nr 138,poz. 974, Nr 173,
póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. W „Planie Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015" stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr XXIII/127/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu
Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015 zmienionym uchwałą Nr XXVIII/148/08 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 15 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

Tabela dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Grabowie ” zamieszczona na stronie 37 załącznika otrzymuje następujące
brzmienie:

Poprawa stanu środowiska kulturowego

Ø Modernizacja budynku Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie;
Ø Modernizacja budynku Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i rekreacji w Żychlinie;
Ø Modernizacja Stadionu Miejskiego;
Ø Budowa   sali     gimnastycznej     przy     Szkole     Podstawowej     w     Grabowie;

( model finansowy zadania określono w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2008-2015)
Ø Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żychlinie;

§2.  Pozostałe  zapisy  zawarte  w  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
Nr XXIII/127/08 z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego
na lata 2008-2015 zmienionego uchwałą Nr XXVI 11/148/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia  15 października 2008 r.  pozostają bez zmian.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXX/157/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 listopada 2008 r.

W związku z ogłoszeniem konkursu przez Urząd Marszałkowski w Łodzi dającym możliwość

wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 przez Gminę Żychlin na zadanie pn. „Budowa sali gimnsatycznej

przy szkole Podstawowej w Grabowie" zachodzi konieczność zweryfikowania wcześniej podjętych uchwał

Rady Miejskiej w Zychlinie.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXX/157/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





